
Da giovedì 30/04

PARKSIDE
Tagliasiepi  
ricaricabile

Da giovedì 30/04

199.0039.99

SILVERCREST  
KITCHEN TOOLS
Robot da cucina 
multifunzione  
“Monsieur  
Cuisine Compact”

Da giovedì 30/04 al 6/05

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo 
vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). 
Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

18/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

I favoriti di Lidl Plus

Fragole
400 g confezione
1 kg = 5.98 €

Zucchine
Al kg

1.99
-32% 2.94

3.29
-28% 4.59

1.29
-48% 2.49

2.39
-31% 3.49

1.69
2.29

Con Lidl Plus

-26%

fino al 

-50%

Straccetti di 
petto di pollo
400 g confezione
1 kg = 8.23 €

0.99
-28% 1.39

0.69
Con Lidl Plus

-50%
Milbona
Ciliegine di mozzarella
150 g confezione
1 kg = 6.60 €
1 kg (LP) = 4.60 €

Ocean Sea
Sughi pronti
300 g confezione
1 kg = 5.63 €

1,5 L

Levissima
Acqua minerale  
naturale
6x 1,5 l confezione
1 l = 0.22 €
1 pezzo non in  
promo = 0.49 €
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Dal nostro assortimento

0.89
Prezzo 
ribassato 0.99

-10%

3.79
Prezzo 
ribassato 4.19

-9%

3.19
Prezzo 
ribassato 3.39

-5%

2.99
3.49

Prezzo 
ribassato

-14%

Italpizza
Pizza Margherita 
26x38
485 g confezione
1 kg = 7.81 €
Dal 9.04.2026

Milbona
Kefir
480 g confezione
1 kg = 1.85 €
Dal 30.03.2026

Müller
Mix  
Crema di 
yogurt
150 g confezione
1 kg = 7.67 €
Dal 16.04.2026

Nixe
Tonno a pinne gialle
In olio extra vergine di oliva
3x 52 g (sgocc.) confezione
1 kg (sgocc.) = 19.17 €
Dal 10.04.2026

Merivio
Mozzarella 
multipack
4x 125 g conf.
1 kg = 6.38 €
Dal 6.04.2026

Da inizio anno 
tanti articoli 
a prezzi 
ribassati

Scendono 
i Prezzi

Oltre 

300
 prodotti

1.15
Prezzo 
ribassato 1.25

-8%
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Dal nostro assortimento

Algida
Cornetto Classico
450 g confezione
1 kg = 12.20 €
Dal 6.04.2026

Italiamo
Gorgonzola 
DOP dolce
300 g confezione
1 kg = 8.97 €
Dal 23.04.2026

Parmalat
Latte 
parzialmente 
scremato UHT
1 l confezione
Dal 6.04.2026

Parmalat
Zymil Latte  
senza lattosio 
parzialmente 
scremato UHT
1 l confezione
Dal 6.04.2026

Antichi 
Maestri
Grana 
Padano DOP 
grattugiato  
14 mesi
200 g conf.
1 kg = 14.95 €
Dal 10.04.2026

Kania
Noce  
moscata
45 g confezione
1 kg = 19.78 €
Dal 30.03.2026

Certossa
Piadina 
Romagnola 
IGP alla 
Riminese
300 g confezione
1 kg = 3.30 €
Dal 6.04.2026

Certossa
Gran 
tramezzino
400 g confezione
1 kg = 4.48 €
Dal 16.04.2026

Realforno
Croissant senza zucchero
240 g confezione
1 kg = 5.38 €
Dal 6.04.2026

Alesto
Noci in 
guscio
1 kg confezione
Dal 1.04.2026

Nonna Mia
Sfoglia per 
lasagne
250 g conf.
1 kg = 3.96 €
Dal 30.03.20262.69

Prezzo 
ribassato 2.99

-10% 2.99
Prezzo 
ribassato 3.19

-6% 0.99
Prezzo 
ribassato 1.09

-9%

1.79
Prezzo 
ribassato 1.95

-8%1.59
Prezzo 
ribassato 1.69

-5% 0.89
Prezzo 
ribassato 0.99

-10%

1.29
Prezzo 
ribassato 1.39

-7%

4.99
Prezzo 
ribassato 5.49

-9% 0.99
Prezzo 
ribassato 1.15

-13% 1.79
Prezzo 
ribassato 1.89

-5%

5.49
Prezzo 
ribassato 5.99

-8%
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Dal nostro assortimento

4.99
Prezzo 
ribassato 5.49

-9%

5.39
Prezzo 
ribassato 5.85

-7%

1.39
Prezzo 
ribassato 1.49

-6%

10.89
Prezzo 
ribassato 11.89

-8%

1.69
Prezzo 
ribassato 1.79

-5%

0.85
0.99

Prezzo 
ribassato

-14%

Milbona
Emmental 
bavarese
A fette
200 g conf.
1 kg = 8.45 €
Dal 10.04.2026

Sovracosce
di pollo
1 kg confezione
Dal 10.04.2026

Braciole di coppa 
di suino 
700 g confezione
1 kg = 7.70 €
Dal 9.04.2026

Antichi Maestri
Formaggio 
a pasta dura
100% latte italiano
Al kg
Dal 16.04.2026

Wüber
Wüberone
Coscia di suino o di pollo
230/260 g conf.
1 kg = 6.04/5.35 €
Dal 9.04.2026

Vallericca
Insalata mista
Già lavata, pronta 
da condire
200 g confezione
1 kg = 4.25 €
Dal 6.04.2026

3.99
Prezzo 
ribassato 4.39

-9%

Fusi di pollo
800 g confezione
1 kg = 4.99 €
Dal 10.04.2026
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Dal nostro assortimento

3.49
Prezzo 
ribassato 3.69

-5%

2.19
Prezzo 
ribassato 2.39

-8%

4.69
Prezzo 
ribassato 5.59

-16%

3.79
Prezzo 
ribassato 3.99

-5%

0.99
Prezzo 
ribassato 1.09

-9%

2.35
Prezzo 
ribassato 2.69

-12%

2.75
Prezzo 
ribassato 2.89

-4%

2.69
Prezzo 
ribassato 2.89

-6%

3.49
Prezzo 
ribassato 3.75

-6%

0.99
Prezzo 
ribassato 1.19

-16%2.79
Prezzo 
ribassato 2.99

-6%

Floralys
Fazzoletti 
4 veli 
30 pacchetti
10 fazzoletti 
per pacchetto
Alla confezione
Dal 6.04.2026

Kinder
Fetta al latte
196 g confezione
1 kg = 13.72 €
Dal 6.04.2026

Gastronomia 
di Mare
Filetti di alici 
marinate 
180 g (sgocc.) 
confezione
1 kg (sgocc.) = 
19.39 €
Dal 16.04.2026

Certossa
Piadina 
Romagnola IGP
Alla Riminese
390 g confezione
1 kg = 2.54 €
Dal 20.04.2026

Milbona
Fettine di 
formaggio fuso
1 kg confezione
Dal 10.04.2026

Sottilette 
Le Classiche 
originali
285 g confezione
1 kg = 8.25€
Dal 6.04.2026

Cameo
Pizza Regina 
Margherita alta
375 g confezione
1 kg = 7.44 €
Dal 6.04.2026

Fin Carré
Cioccolato  
al latte con 
nocciole intere
300 g confezione
1 kg = 12.63 €
Dal 6.04.2026

Milbona
Besciamella
500 ml confezione
1 l = 1.98 €
Dal 10.04.2026

Fin Carré
Cioccolato 
al latte
300 g confezione
1 kg = 11.63 €
Dal 6.04.2026

Milbona
Burro bavarese
250 g confezione
1 kg = 8.76 €
Dal 10.04.2026



fino al 

-50%

Da giovedì a domenica 
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Da giovedì 30/04 al 3/05*

* La promozione è valida anche domenica, solamente nelle filiali aperte. 
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Milbona
Formaggio di  
latte vaccino
250 g confezione
1 kg = 6.36 €
1 kg (LP) = 4.76 €

1.59
-33% 2.39

1.19
Con Lidl Plus

-50%

Salsiccia aperta 
tipo mantovana
300 g confezione
1 kg = 5.30 € 1.59

-30% 2.29

Dal Salumiere
Petto di pollo  
cotto al forno
140 g confezione
1 kg = 9.21 €

1.29
-30% 1.85
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* La promozione è valida anche domenica, solamente nelle filiali aperte. 
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Da giovedì 30/04 al 3/05*

Ocean Sea
Filetto di merluzzo 
atlantico
1 kg confezione

Levissima
Acqua minerale naturale
6x 1,5 l confezione
1 l = 0.22 €
1 pezzo non in promo = 0.49 €

Amica Chips 
Patatine 
Classiche
190 g confezione
1 kg = 5.21 €

Vendita alla
confezione

0.99
-33% 1.49

1.99
-32% 2.94

5.49
-2.00€ 7.49

-26%

Alesto Selection
Noci sgusciate
200 g confezione
1 kg = 8.95 € 1.79

-32% 2.65

Chef Select & You
Pasta brisé rotonda
230 g confezione
1 kg = 2.57 €
1 kg (LP) = 1.91 €

0.59
-33% 0.89

0.44
Con Lidl Plus

-50%

Nixe
Tonno al naturale
3x 56 g (sgocc.) confezione
1 kg (sgocc.) = 8.04 € 1.35

-30% 1.95



Freschezza  
e convenienza 
ogni giorno

1.99
3.79

-47%

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

Da giovedì 30/04 al 3/05

Mirtilli
250 g confezione
1 kg = 7.96 €

oltre il 

-30%



Fagiolini
500 g confezione
1 kg = 3.18 €
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Da giovedì 30/04 al 3/05

Sedano verde
Al pezzo 0.99

1.49

Con Lidl Plus

-33%

0.99
1.59

Con Lidl Plus

-37%

Mango
Al pezzo

Melanzane
Al Kg

1.11
-30% 1.59

Carote di Ispica IGP
800 g confezione
1 kg = 1.39 €

Kiwi
Al Kg2.19

2.99

Con Lidl Plus

-26%

2.49
3.49

Con Lidl Plus

-28%

1.59
1.99

Con Lidl Plus

-20%

Da giovedì 30/04 al 6/05

Da giovedì 30/04 al 6/05Da giovedì 30/04 al 6/05

Broccoli
500 g confezione
1 kg = 2.98 € 1.49

1.99

Con Lidl Plus

-25%



Carne
e Pesce

4.39
5.39

Con Lidl Plus

-1.00€

-18%
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Da giovedì 30/04 al 6/05

2.19
-21% 2.79

Fesa di tacchino 
a fette
450 g confezione
1 kg = 9.76 €

Spiedini di pollo 
con suino piccanti
500 g confezione
1 kg = 9.38 €

2.69
Approfittane 

ora

4.69
Approfittane 

ora

Braciole 
di suino
350 g confezione
1 kg = 6.26 €

Tagliata 
di coppa 
di suino 
marinata
250 g confezione
1 kg = 10.76 €

2.19
-21% 2.79

Salsiccia 
di tacchino 
con pollo  
e suino
450 g confezione
1 kg = 4.87 €



La tua  
prima  
scelta 

Prova 
la nostra 

miglior 
carne

Scopri di più
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Da giovedì 30/04 al 6/05

Gastronomia 
di Mare
Filetto di 
salmone 
marinato
250 g confezione
1 kg = 17.96 €

Gastronomia 
di Mare
Merluzzo 
d'Alaska panato
300 g confezione
1 kg = 9.97 €

Hamburger  
di bovino
400 g confezione 
1 kg = 10.73 €

-25%

4.29
5.79

4.49
Approfittane 

ora

4.49
-25% 5.99

2.99
-25% 3.99

Tartare di bovino 
adulto Scottona
200 g confezione
1 kg = 18.25 €

Gran burger 
di pollo
Con panatura croccante
560 g confezione
1 kg = 8.02 €

Tagliata 
di coppa 
di suino 
marinata
250 g confezione
1 kg = 10.76 €

3.65
4.59

Con Lidl Plus

-20%
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Da giovedì 30/04 al 6/05

fino al 

-50%

1.29
1.79

-27%
Certossa
Gran tramezzino
400 g confezione
1 kg = 3.23 €

0.34
0.69

-50%

1.39
-26% 1.89

Dal Salumiere
Lonzino  
stagionato
90 g confezione
1 kg = 15.44 €1.79

-25% 2.39

Villa Bonaga
Bonarda 
Oltrepò Pavese 
DOP frizzante
14-16°C/12% Vol.
0,75 l bottiglia
1 l = 2.39 €

Vallericca
Carote Julienne
Già lavate, pronte 
da mangiare
200 g confezione
1 kg = 1.70 €

Gastronomia 
di Mare
Insalata di mare
120 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 15.75 € 1.89

2.59

Con Lidl Plus

-27%
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Da giovedì 30/04 al 6/05

Rio Mare
Insalatissime
Delizia di mais 
o messicana
2x 160 g confezione
1 kg = 13.72 € 4.39

-24% 5.79

0.75
-24% 0.99

5.39
-22% 6.99

1.89
-24% 2.49

1.19
1.59

Con Lidl Plus

-25%

4.89
6.49

Con Lidl Plus

-24%

1.69
2.19

Con Lidl Plus

-22%

1.89
2.49

Con Lidl Plus

-24%

Merivio
Stracchino
2x 100 g conf.
1 kg = 5.95 €

Italiamo
Mascarpone 
e gorgonzola
200 g confezione
1 kg = 9.45 €

Deluxe
Mortadella 
nostrana
Con pistacchi
150 g confezione
1 kg = 12.60 €

Merivio
Mozzarella
Solo latte italiano
125 g confezione
1 kg = 6.00 €

Italiamo
Guanciale 
in stick
2x 75 g confezione
1 kg = 11.27 €

Ocean Sea
Filetti di salmone
Senza pelle
250 g confezione
1 kg = 19.56 €

Noribérica
Tranci di 
pesce spada
500 g confezione
1 kg = 10.78 €

Baresa
Olive nere  
denocciolate
125 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 6.32 €0.79

1.09

Con Lidl Plus

-27%

Deluxe
Peperoncini 
piccanti macinati
In olio extra vergine  
di oliva
170 g confezione
1 kg = 8.76 €

1.49
-25% 1.99

Le trovi in 
zona casse



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

Da giovedì 30/04 al 6/05

*Offerta valida nei punti vendita Lidl dove è attivo il servizio panetteria

Danone
Actimel
Fragola o multifrutti
8x 100 g confezione
1 kg = 3.74 €

Nescafé
Dolce Gusto  
Espresso Barista 
o Intenso
195/210 g conf.
1 kg = 35.85/33.29 €
1 capsula = 0.23 €

Vemondo
Bevanda a base 
di avena BIO
1 l confezione

Fanta
Original
0,5 l lattina
1 l = 1.50 €

0.69
-30% 0.99

2.99
-31% 4.39

1.69
-26% 2.29

0.79
-20% 0.99

6.99
-22% 8.99

0.49
-28% 0.69

0.89
1.19

Con Lidl Plus

-25%

0.75
1.05

Con Lidl Plus

-28%

Freeway
Cola 
0% zuccheri
1,5 l bottiglia
1 l = 0.33 €

Campo Largo
Passata di  
pomodoro
1000 g confezione

30 capsule

Snack Day
Nuvolette
160 g confezione
1 kg = 4.31 €

Corte Aurelio
Chardonnay  
Terre Siciliane  
IGP
10-12°C/12,5% Vol.
0,75 l bottiglia
1 l = 2.25 €

1.49
-25% 1.99

Carosio
Riso 
originario
1 kg confezione

1.79
-25%* 2.39

Pagnotta 
proteica
400 g confezione
1 kg = 4.48 €
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Da giovedì 30/04 al 6/05

Coppa 
del Nonno
260 g confezione
1 kg = 9.19 €

Cien Sun
Crema solare 
opacizzante 
SPF30
50 ml confezione
1 l = 39.80 €

Cien Sun
Crema solare 
Anti-Age 
SPF 50+
50 ml confezione
1 l = 49.80 €

Cien Sun
Fluido viso 
Anti-Age 
SPF 50
50 ml confezione
1 l = 79.80 €

3.99
Approfittane 

ora

2.49
Approfittane 

ora

1.99
Approfittane 

ora

Colgate
Dentifricio
Max fresh, Max white 
o Sensation white
75 ml confezione
1 l = 26.53 €

Lines
Intervallo 
Salvaslip
22/40 pezzi
Alla confezione

Lines
Seta ultra 
assorbenti
16/18/20/24 pezzi
Alla confezione1.99

-33% 2.99

2.19
-24% 2.89

2.19
-24% 2.89

1.99
-23% 2.59

2.79
-25% 3.75

Gelatelli
Cono gelato  
all'amarena
6x 75 g confezione
1 kg = 4.87 €

2.39
-27% 3.29

2.49
3.29

Con Lidl Plus

-24%

1.79
2.29

Con Lidl Plus

-21%

Gelatelli
Biscotto gelato  
alla vaniglia
8x 50 g confezione
1 kg = 4.98 €

Floralys
Tovaglioli 
maxi scorta
Alla confezione

450 tovaglioli

Bon Gelati
Vaschette gelato
Cioccolato fondente, 
caramello salato 
o caffè
1000 l confezione

Da lunedì 4/05 Da lunedì 4/05 Da lunedì 4/05

2.69
3.59

Con Lidl Plus

-25%
Choco Nussa
Crema 
spalmabile  
duo
750 g confezione
1 kg = 3.59 €
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*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 
aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

Grandi 
Marche 
della settimana

imbattibili
Prezzi

Da giovedì 30/04

1.69
Approfittane 

ora

5.99
Approfittane 

ora

Valfrutta 
Mais italiano 
al vapore
3+1 Gratis 
4x 160 g confezione 
1 kg = 4.20 €

Valfrutta 
Fagioli Cannellini
570 g confezione 
1 kg = 2.26 €

Valfrutta 
Succo di frutta
Assortito 
6x 200 ml confezione 
1 l = 1.41 €

Coca Cola 
Regular
4x 1,75 l confezione 
1 l = 0.86 €

2.69
Approfittane 

ora

1.49
Approfittane 

ora

1.29
Approfittane 

ora

Equilibra 
Protein Pleasure 
Low sugar
In diversi gusti  
30/34 g confezione 
1 kg = 49.67/43.82 €
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Da giovedì 30/04

Equilibra 
Crema Viso Aloe
75 ml flacone 
1 l = 53.20 €

Amica Chips 
Tortilla Chilli
185 g confezione 
1 kg = 6.43 €

Guinness 
Original Birra 
4.2% Vol. 
500 ml lattina 
1 l = 2.98 €

Mulino Bianco 
Pan Bauletto 
Rustico
500 g confezione 
1 kg = 3.98 €

Equilibra 
Aloe Dermogel
150 ml flacone 
1 l = 29.93 €

Bauli 
Buondì  
Merendina
Ripiena al cacao  
6x 43 g confezione 
1 kg = 6.55 €

Tennent’s 
Super Birra 
doppio malto
9% Vol. 
440 ml lattina 
1 l = 3.39 €

Leffe 
Birra Blond
6.6% Vol. 
500 ml lattina 
1 l = 3.38 €

3.99
Approfittane 

ora

1.19
Approfittane 

ora

1.49
Approfittane 

ora

1.99
Approfittane 

ora

4.49
Approfittane 

ora

1.69
Approfittane 

ora

1.49
Approfittane 

ora

1.69
Approfittane 

ora

Fini  
Le Ricette Italiane 
Ravioli salsiccia 
e friarielli 
250 g confezione 
1 kg = 7.96 €

Rovagnati 
Panatine
175 g confezione 
1 kg = 11.37 €1.99

Approfittane 
ora

1.99
Approfittane 

ora



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Più di 

60 
 prodotti

Scopri	 i sapori 
in stile alpino.
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Da giovedì 30/04

Alpenfest
Würstel 
con formaggio
340 g confezione
1 kg = 8.79 €

Alpenfest
Cotoletta 
alla viennese
Di lonza di maiale
750 g confezione
1 kg = 7.99 €

Alpenfest
Kabanos Salamini 
affumicati 
Diversi gusti
250 g confezione
1 kg = 11.96 €

Alpenfest
Crocchette di 
patate ripiene
600 g confezione
1 kg = 4.98 €

Alpenfest
Stinco di suino 
marinato
600 g confezione
1 kg = 6.65 €

Alpenfest
Crauti
Con vino bianco
770 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 1.94 €

2.99 3.99

1.49

2.99

2.995.99



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Call Center: lun-ven 9-13 e dalle 14-18; sab 9-13. Costo chiamata in base al profilo tariffario.

*Prezzi e disponibilità dei servizi My Travel Idea sono soggetti a variazioni e sono confermati solo al 
momento della prenotazione. Il codice non si applica ai servizi My Travel Idea trasporto e noleggio auto.

0471 806678Prenotabile 24 ore su 24 in tutta sicurezza!

Per l’erogazione dei servizi di viaggio è responsabile/direzione tecnica e venditore  
Ignas Tour S.p.A., Largo Cesare Battisti 28, 39044 Egna (BZ) P.IVA 01652670215

lidlviaggi.it

10% DI SCONTO CON    PER LA TUA ESTATE IN MONTAGNA

Trentino-A.A. | Madonna di Campiglio (TN) Trentino-A.A. | Solda (BZ)

2 notti in hotel con mezza pensione
Mezza pensione + utilizzo area 
benessere con piscina

CIN: IT021095A15BLKRNBG

a persona per 3 nottia persona per 2 notti

Weekend nei monti: 
Madonna di Campiglio

Hotel Julius Payer «««S

Usa il codice*  

ALPI10  

su hotel ed esperienze 

in montagna entro 

il 10/05

Prezzo scontato con il  
PRENOTA PRIMA  
entro il 20/05

210
Weekend

285
Montagna

299

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 18/2026

Da giovedì 30/04

Alpenfest
Festbier 
Birra
5,5% Vol. 
500 ml lattina
1 l = 1.70 €

Alpenfest
Grissini 
Brezel
150 g confezione
1 kg = 13.27 €Alpenfest

Dolce con granella  
di pasta frolla  
e farcitura
400 g confezione
1 kg = 4.98 €

Alpenfest
Palle di Mozart 
ricoperte con 
cioccolato
200 g confezione
1 kg = 14.95 €

Alpenfest
Gelato stecco gusto 
arachidi e brezel
4x 66 g confezione
1 kg = 11.33 €

Alpenfest
Cavolo rosso
In agrodolce 
650 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 2.14 €

Alpenfest
Leberkäse - Specialità 
a base di carne a fette
A scelta tra diverse varianti
400 g confezione
1 kg = 7.48 €

2.99

1.99

2.991.39

1.992.99

0.85

Novità



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Energia e gusto 
per veri sportivi.

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

Da giovedì 30/04

Tastino
Pane o cracker 
proteico
200/250/260 g conf.
1 kg = 6.95/5.56/5.35 €

Milk PRO
Pancakes  
al cioccolato
4x 40 g confezione
1 kg = 12.44 €

Snack Day
Wraps 
proteiche
320 g confezione
1 kg = 6.22 €

Crownfield
Porridge 
senza zucchero 
450 g confezione
1 kg = 6.64 €

Alesto
Mix di frutta 
secca e semi di soia 
tostati e salati
150 g confezione
1 kg = 13.27 €

1.39

1.99

1.99

2.991.99



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Il tuo 
boost 
proteico 
vale davvero.

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 18/2026

Da giovedì 30/04

Combino
Spaghetti Konjac
Senza glutine
270 g confezione
1 kg = 5.52 €

Milbona
Budino proteico
Gusto caffè o cocco
200 g confezione
1 kg = 5.95 €

Prime
Ice Hydration 
Red Chill  
Flavour
500 ml bottiglia
1 l = 3.98 €

Milbona
Mini drink proteico
Mango e pesca 
o frutti di bosco
4x 100 g confezione
1 kg = 4.98 €

Snack Day
Wraps 
proteiche
320 g confezione
1 kg = 6.22 €

Maribel
Burro di  
arachidi proteico 
al caramello
350 g confezione
1 kg = 12.83 €

Milbona
Budino proteico 
al cioccolato
4x 125 g confezione
1 kg = 4.98 €

SPORTYFEEL
Proteine 
in polvere
420 g confezione
1 kg = 27.36 €

1.49

0.99

1.19

1.99

1.99

4.49

2.49

11.49

Novità

Crownfield
Porridge proteico vegano
Cioccolato, mela  
e mandorle, fragole  
e vaniglia
60 g confezione
1 kg = 16.50 €

Lo trovi in 
zona casse



19.99
Mega Affare

PARKSIDE
Motosega ricaricabile
Max. lunghezza di taglio: 12,7 cm 
Max. velocità della catena: 5,6 m/s
Tensione automatica della catena e 
sostituzione rapida senza attrezzi

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

29.99

PARKSIDE
Set levigatrice  
multifunzione  
ricaricabile
Diametro  
di oscillazione: 
1,2 mm
In dotazione: 
batteria, 
caricabatterie, 
4 fogli di carta 
abrasiva (grana 
60/80/120/240), 
fissatore, adattatore 
per aspirazione 
esterna

Numero di giri nominale: n₀ 6000–11000 min-¹

Numero di oscillazioni  
nominale:

n₀ 12000–22000 min-1

39.99Numero di corse a vuoto: 2400 min-¹

Lunghezza di taglio: 35 cm

PARKSIDE
Tagliasiepi ricaricabile
Diametro dei rami: max. 12 mm
Batteria, caricabatterie e fodero 
inclusi

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

34.99

PARKSIDE
Cesoia ricaricabile  
per erba e cespugli
Batteria, caricabatterie  
e fodere per lame inclusi

Lama da erba:  
12 cm, con manico 
telescopico  
con rotelle

Lama da cespugli: 
17 cm, spessore di 
taglio fino a 7,9 mm

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

Fai da te e Giardino

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Da giovedì 30/04



19.99

Numero di corse a vuoto: 1500–2800 min-¹ 
Max. profondità di taglio: 70 mm nel legno /  
3 mm nell’alluminio  
Angolo di taglio: 0°/ 22,5°, 45° a sinistra /  
15°, 30°, 45° a destra

Numero di giri a vuoto: 1400 min-¹ 
Angolo di taglio: 0°/ 45°  
Max. profondità di taglio  
(nel legno) a 0°: 26 mm -  
a 45°: 17 mm

Accessori inclusi

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

PARKSIDE
Sega circolare  
o seghetto a pendolo 
ricaricabile

29.99
2 funzioni: perforare  
a percussione, avvitare  
o perforare 
(senza percussione)

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

Numero di giri a vuoto: 0–900 min-¹

Numero di colpi: 0–4800 min-¹

PARKSIDE
Trapano battente ricaricabile
Energia di percussione: 1 Joule
Max. diametro di perforazione:  
10 mm in calcestruzzo e pietra

2.49
Mega Affare

PARKSIDE
Set punte per 
trapano, 11 pezzi
Per metallo, muratura  
o legno

PARKSIDE
Trapano avvitatore 
ricaricabile
19 livelli di coppia preimpostati  
+ 1 livello di foratura
Numero di giri:  
1a velocità 0–350/  
2a velocità 0–1300 min-¹ 
Max. diametro del foro:  
25 mm in legno/  
10 mm in metallo

19.99
COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  

E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

Trasmissione a  
2 velocità con numero  
di giri regolabile a 
piacere e arresto  
rapido Quick-Stop

Luce di lavoro 
LED integrata

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Da giovedì 30/04



12.99

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

PARKSIDE
Lampada LED 
ricaricabile da tavolo
2 sorgenti luminose – 
direzionabili ciascuna  
in un raggio di 0–250°  
e 2 livelli di luminosità
Max. corrente luminosa: 
700 lm

21,7 x 13,9 x 5,4 cm (chiusa) / 
21,7 x 22,5 x 5,4 cm (aperta)

19.99

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

PARKSIDE
Batteria 4 Ah
Tipo: ioni di litio

19.99

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

PARKSIDE
Batteria 2 Ah 
con caricabatterie
Tipo: ioni di litio

Accessori inclusi

PARKSIDE PERFORMANCE
Smerigliatrice angolare  
ricaricabile
Max. numero di giri a vuoto:  
20000 min-¹
Diametro dei dischi da taglio: 76 mm

di velocità di taglio in più
5%

In confronto alla levigatrice 
angolare PARKSIDE PWSA 
12 C2

Durata di vita del motore  
10 volte più lunga

10x

29.99

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

59.00
PARKSIDE
Tagliapiastrelle 
ricaricabile
Profondità di taglio: 0 °: 38 mm / 
45 °: 23 mm
Batteria e caricabatterie inclusi

Accessori inclusi

Numero di giri a vuoto: 11800 min-1

Angolo di taglio: 0-45°

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

Da giovedì 30/04

Fai da te e Giardino

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



PARKSIDE
Cacciavite ricaricabile da elettricista
Batteria agli ioni di litio  
integrata (4 V / 1,5A h)
In dotazione: 6 bit speciali  
(ammessi per max. 1000 V~)  
e cavo di ricarica USB
Numero di giri: 215 min-¹ 14.99

PARKSIDE
Punte per piastrelle con  
guida di centraggio, 6 pezzi
Ø punte: 5 / 6 / 8 / 10 / 12 mm
Max. numero di giri: 800 min-¹ 9.99

PARKSIDE
Set cacciaviti da elettricista,  
8 pezzi
In dotazione: 4 cacciaviti a intaglio,  
3 cacciaviti a croce e voltmetro
In acciaio al cromo vanadio
Fino a 1000 V 4.99

PARKSIDE
Attrezzo spelafili 
coassiale o pinza 
spelafili

4.99Lunghezza d’azione: 
6–18 mm, per conduttori 
da 0,5 a 4,0 mm²

Per cavi coassiali  
RG 59, RG 6, RG 7, RG 11

PARKSIDE
Set bit, 71 pezzi 
o bit e chiavi a 
bussola, 56 pezzi
Per viti con filettature 
di uso comune 9.99

Da giovedì 30/04

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Fai da te e Giardino

Da giovedì 30/04

55.00Aspirapolvere multifunzione
Per sporco secco, bagnato e funzione di soffiaggio
Capacità contenitore: 12 L
Tubo: 1,8 m e cavo: 4 m

1000 W

Accessori inclusi

ULTIMATE SPEED 
Compressore portatile
Aria compressa regolabile fino a 4,1 bar  
(60 PSI) con spegnimento automatico
Display a LED illuminato con manometro, 
livello di carica della batteria e indicazione 
del processo di ricarica

19.99

PARKSIDE
Rotolo carta abrasiva  
o blocco abrasivo
Grana: 40 / 80 / 120 / 180 / 
240 - lunghezza 5 m o grana 
100 - lunghezza 3 m
Blocco abrasivo: in 
sughero, per carta abrasiva 
comunemente in commercio 1.49

PARKSIDE
Set fascette  
fermacavo, 251 pezzi
In tre varianti colore 2.49

6.99PARKSIDE
Secchio da lavoro, 
65 L

PARKSIDE
Prolunga 10 m
Tensione max: 3680 W 9.99

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



PARKSIDE
T-shirt da uomo
Puro cotone biologico
Misure: S-XL

4.99

PARKSIDE
Pantaloni da lavoro  
per uomo
Con cotone
Misure: 48-58

14.99

14.99

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Gilet da lavoro per uomo
Con fodera interna imbottita ed 
elementi decorativi riflettenti
Misure: M-XXL

14.99

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Pantaloni da lavoro  
per donna
Rinforzo sulle ginocchia in 
CORDURA® e con elementi 
decorativi riflettenti
Misure: 38-48

Contains 94% GRS 
certified recycled 

polyester

PARKSIDE 
PERFORMANCE
Salopette  
da lavoro  
per uomo
Materiale esterno 
idrorepellente  
e con elementi  
decorativi riflettenti
Fessure per inserire  
eventuali protezioni  
per ginocchia  
(non comprese  
nella confezione)
Misure: 48-56

17.99Contains 65% GRS 
certified recycled 

polyester

Da giovedì 30/04

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Sport e Tempo libero

5.99
CRIVIT
Canotta sportiva  
da donna
Con coppe estraibili
Misure: S-L

3.49

CRIVIT
Shorts da ciclista  
per donna
Seamless - senza  
cuciture laterali
Misure: S-L

Contains 92% GRS 
certified recycled 

polyamide

Tutti gli 
articoli

TRASPIRANTE

ASCIUGATURA 
RAPIDA

5.99

CRIVIT
Leggings sportivi 
da donna
Seamless  
senza cuciture laterali
Misure: S-L

Contains 66% GRS 
certified recycled 

polyamide

6.99
CRIVIT
Gonna sportiva
Pantaloncini interni integrati 
con tasche
Misure: S-L

Contains 87% GRS 
certified recycled 

polyester

3.99
CRIVIT
Reggiseno sportivo 
“Light-Level”
Seamless - senza cuciture 
laterali e con coppe 
rimovibili
Misure: S-L

Contains 88% GRS 
certified recycled 

polyamide

Da giovedì 30/04

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



CRIVIT
Felpa sportiva da donna
Seamless - senza cuciture laterali
Misure: S-L 12.99

Contains 93% GRS 
certified recycled 

polyamide

5.99CRIVIT
Shorts sportivi da uomo
Misure: S-XL

Contains 88% GRS 
certified recycled 

polyester

CRIVIT
T-shirt sportiva da uomo  
o donna
Uomo: M-XL
Donna: S-L

Contains 100% GRS 
certified recycled 

polyester

4.99

Donna

Uomo

19.99
CRIVIT
Rullo per addominali
Ruote gommate,  
fonoassorbenti e antiurto 
Portata max.: 100 kg

3.99
4.99

Con Lidl Plus

-20%
CRIVIT
Borraccia 1 L
In alluminio con 
chiusura rapida

imbattibile
Prezzo

Da giovedì 30/04

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Sono arrivati i 
Lidl Points!

Scoprili sull’app Lidl Plus: 
risparmiare ancora di più vale davvero.

	 Scansiona la tua Lidl Plus.

	 Ottieni 1 punto ogni euro speso. 
         1 Lidl Point = 1 €

	 Riscattare i Lidl Points vale davvero! 
         Utilizza i punti per ottenere 
         coupon premio.

Novità

Operazione a premi “Lidl Points” valida dal 30/04/2026 al 31/05/2026. Regolamento e privacy su www.lidl.it

Scansiona e scarica

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



SautéCucinare EmulsionareMescolare Impastare Tritare

Cucina e Casalinghi

SILVERCREST KITCHEN TOOLS
Accessorio per cottura a vapore  
“Monsieur Cuisine Compact”
Per cuocere verdure, pesce o carne in 
modo semplice e veloce in un unico 
passaggio grazie ai 2 livelli separati
Include: inserto profondo per la cottura 
a vapore, inserto piatto per la cottura a 
vapore e coperchio per gli inserti

19.99

SILVERCREST KITCHEN TOOLS
Robot da cucina multifunzione “Monsieur Cuisine Compact”
Controllo tramite smartphone o direttamente dall’apparecchio
App gratuita con vasta scelta di ricette
Bilancia da cucina integrata per pesare  
direttamente nella pentola
Contenitore in acciaio da 2 l con una  
capacità massima di 1,5 l
10 livelli di velocità e funzione turbo
Temperatura da 37 a 130 °C
Timer da 90 min 199.00

Potenza assorbita:  
1100 W: 1050 W 
(funzione cottura),  
500 W (miscelazione)
Velocità:  
130-4850 giri/min

1,5 L

Da giovedì 30/04

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



       

Benvenuta 
primavera!

Fiori e Piante

Da giovedì 30/04

9.99

Pianta di Ulivo
Vaso Ø 18-19 cm
Altezza 30-36 cm

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da esterno

2.49
Piantine fiorite
Vaso Ø 14 cm
Altezza 22-36 cm

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da interno

Gerbera e Kalanchoe 
gialla, arancione, rossa 

Begonie arancione 
e rossa 

2.99Gigli
Vaso Ø 12 cm
Altezza 19 cm

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da esterno

Arancione, 
rosso, 

giallo, rosa

4.99 3.99 1.99 1.49
Miscela  
di semi per 
prato 1 kg

Concime 
per rose 
2,5 kg

Concime liquido  
universale,  
per piante da balcone  
o per piante verdi 1 L 

Concime 
organico  
per frutta  
e verdura

4.99
Approfittane

ora

Dipladenia
Vaso Ø 14 cm
Altezza 30-40 cm

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da esterno

Rosso, 
rosa,  

bianco

Da giovedì 30/04
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Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Fiori e
composizioni

floreali
a partire da

3.49€

Da lunedì 4/05

2.99 4.99

Rose in vaso
Vaso Ø 10,5 cm
Altezza 28 cm

Composizione 
floreale
Altezza 14-28 cm

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da interno/ 
esterno

Annaffiare 
poco

Ambiente 
luminoso

Da interno/ 
esterno

12.998.99

4.99 5.99

Phalaenopsis 
a cuore
Vaso Ø 12 cm
Altezza 50 cm

Anthurium 
“Super Mamma”
Vaso in ceramica Ø 12 cm
Altezza 40 cm

Rose
Vaso Ø 12 cm in  
confezione decorata
Altezza 28 cm

Rose o 
Kalanchoe
Vaso in ceramica  
Ø 12 cm
Altezza 25-28 cm

Bianco, rosa, viola, 
rosso, giallo, arancione

Rosso

Rosso, rosa, 
arancione, 

bianco, giallo

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente poco 
luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da interno/ 
esterno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da interno/
esterno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da interno/
esterno

9.99

6.99

Alstromeria
Vaso Ø 19 cm
Altezza 40 cm

Stephanotis, 
Gelsomino 
o Gardenia
Vaso Ø 12 cm
Altezza 30-40 cm

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente 
luminoso

Da esterno

Rosso, rosa, 
bicolor, 

lilla, viola

10 maggio

Festa della
 mamma

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Cucina e Casalinghi

79.00
Mega Affare

SILVERCREST
Friggitrice  
ad aria verticale  
a doppio cestello
2 zone di cottura  
sovrapposte, indipendenti e 
controllate separatamente
Intervallo di temperatura: 40–240 °C
2 griglie e 2 inserti griglia inclusi

Capacità (per ogni 
cassetto per friggere): 
4,75 l, 2470 W

7 programmi 
preimpostati: Reheat, 
Dehydrate, Air Fry, 
Roast, Prove,  
Bake, Ultra Crisp

69.00

220 W SILVERCREST
Macchina elettrica  
per pasta fresca
Portata: fino a 600 g di pasta
Accessori: misurino, 8 dischi 
per diversi formati di pasta, 
forma per ravioli, raschietto  
e strumento per la pulizia

2.99
Mega Affare

SILVERCREST
Stampo in silicone  
per friggitrice ad aria
Termoresistente  
da -40 °C a +250 °C

23 x 14 x 10 cm

20,2 x 20 x 10 cm

20 x 10 cm (Ø x A)

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



29.99
SILVERCREST
Spiralizzatore e spremiagrumi elettrico 2 in 1
In dotazione: inserto di azionamento, spremiagrumi,  
2 coni di pressatura, imbuto,  
pressino, 3 inserti per taglio  
a spirale, contenitore di raccolta  
e spazzola per la pulizia

80 W

9.99
Ø 24 cm

12.99
Ø 28 cm

SILVERCREST
Padella
Adatta per tutti i tipi  
di piano cottura, 
incluso a induzione
Spessore del fondo: 5,7 mm 
In alluminio pressofuso

19.99

SILVERCREST
Casseruola Ø 28 cm 
con coperchio in vetro
Adatta per tutti i tipi di piano 
cottura, incluso a induzione
Spessore del fondo: 5,5 mm
In alluminio pressofuso

1100 W

79.00

SILVERCREST
Macchina  
per caffè  
espresso
Con portafiltro
Pressione della pompa: 15 bar
Serbatoio rimovibile  
(volume utile: 1,2 l) 
Cucchiaio da caffè 2 in 1  
con pressino incluso

12.99
Mega Affare

SILVERCREST
Set ciotole in acciaio 
con coperchio,  
2 o 3 pezzi
In acciaio inossidabile

Con scala 
graduata in litri 
nel lato interno

19.99

SILVERCREST
Frullatore
2 livelli di velocità
Funzione Pulse
Contenitore: 1,5L  
(con scala graduata)

500 W

3.99
4.99

Con Lidl Plus

-20%
SILVERCREST
Tagliere da  
cucina in legno

35 x 35 cm

40 x 30 cm

52 x 22 cm

imbattibile
Prezzo

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



9.99SILVERCREST
Organizer portarotoli  
da cucina

14.99
1200 W

SILVERCREST
Macchina per popcorn
Coperchio rimovibile  
e misurino incluso
Ad aria calda, fino a 60 g  
di popcorn in 2 minuti

4.99

1x

2x

SILVERCREST
Pirofila, 1 o 2 pezzi
Adatta al forno fino a 220 °C

26,3 x 16 x 6,5 cm

20,3 x 11,5 x 5 cm19.99

SILVERCREST
Ceppo portacoltelli,  
6 pezzi
Include: ceppo portacoltelli 
(9,3 x 9,3 x 22cm), coltello 
da cucina, coltello Santoku, 
coltello per pane, coltello 
universale e coltello  
per sbucciare

Ø 8 cm

Ø 14 cm

Ø 20 cm

4.99SILVERCREST
Set colini in acciaio,  
3 pezzi

Cucina e Casalinghi

6x

SILVERCREST
Set calici o  
bicchieri, 6 pezzi

6x

6x

9.99

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



6.99

8x

3x

2x

SILVERCREST
Vassoio o 
sottobicchieri 
in ardesia
Termoresistente  
da -10 °C a +60 °C
2 pezzi: 33,5 x 33,5 cm 
ciascuno /  
3 pezzi: 35 x 15 cm 
ciascuno / 
8 pezzi: 10 x 10 cm 
ciascuno

9.99SILVERCREST
Contenitori salvafreschezza 
in vetro, 3 pezzi

17.99

SILVERCREST
Shaker 
ricaricabile
Contenitore  
con scala graduata
Capacità utile:  
500 ml 

25,4 x 15,2 x 12,7 cm

28 x 14 x 9 cm

1.99SILVERCREST
Organizer  
per cucina

28 x 18 x 9 cm

20,6 x 14,8 x 7,6 cm

2.99
SILVERCREST
Contenitore salvafreschezza
Con 3 inserti rimovibili,  
termoresistenti da -20 °C a 100 °C  

Senza 
coperchio

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata
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i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



4.99
Bicchieri, 4 pezzi
Resistenti a 
temperature  
da 4 a 70 °C
Volume utile: 350 ml

Forno elettrico per pizza
Con timer da 30 minuti  
e 5 livelli di cottura
Pietra refrattaria antiaderente 
lavabile

69.00
400° C

1200 W

Caffettiera 4 tazze
Adatta ai piani cottura  
ad induzione 19.99

Mega Affare

8.99

SILVERCREST
Macinacaffè 
elettrico
Pennello per la  
pulizia incluso

Capacità utile: 
fino a 70 g di 
chicchi di caffè

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Cucina e Casalinghi



ESMARA
Occhiali da sole
Lenti oscurate di categoria 3
Protezione totale da raggi UVA e UVB 2.994.49

ESMARA MEN
Boxer da uomo, 
3 pezzi
Con cotone
Misure: M-XXL

ESMARA MEN
Polo regular fit 
da uomo
Con cotone
Misure: M-XL

5.99

ESMARA MEN
Shorts da uomo
Con cotone
Misure: M-XL

6.99

    

3.99ESMARA MEN
T-shirt da uomo
Misure: S-XL

LIVERGY
Camicia  
da uomo
Misure: M-L

9.99

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Moda e Accessori



3.99
ESMARA
Leggings capri  
da donna
Con cotone
Misure: S-L 6.99

ESMARA
Gonna midi  
da donna
Misure: S-L

Contains 98% GRS 
certified recycled 

polyester

B

A

12.99
4.99
8.99

C

ESMARA
[A] Giubbino in jeans da donna
Con cotone biologico
Misure: 38-46

ESMARA
[B] T-shirt da donna
Con viscosa
Misure: S-L

ESMARA
[C] Pantaloni da donna
Con cotone
Misure: 40-48

Tutti gli articoli 

4.99
ESMARA
Pantaloncini 
da donna
Con cotone
Misure: S-L

Moda e Accessori

ESMARA
Polo da donna
Con viscosa
Misure: S-L 6.99

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



ESMARA
Canotta  
da donna
Misure: 38-48

4.99
Contains 100% GRS 
certified recycled 

polyester

ESMARA
Pantaloni 
ampi da donna
Misure: S-L

8.99
Contains 100% GRS 
certified recycled 

polyester

ESMARA
Gonna lunga da donna
Misure: S-L 8.99

Contains 100% GRS 
certified recycled 

polyester ESMARA
Ballerine da donna
Pieghevoli
Tomaia in tessuto mesh traspirante
Misure: 36-40 8.99

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Bambini e Giocattoli

2x

6.99
Shorts da bambini,  
2 pezzi "Peppa Pig,  
Bluey, Spiderman, 
Cars"
Con cotone
Misure: 2-8 anni

4.99

Pigiama corto  
da bambini  
"Peppa Pig, Bluey, 
Spiderman, Cars"
Puro cotone
Misure: 2-8 anni 3.99

Coordinato intimo  
da bambini “Peppa Pig, 
Bluey, Spiderman, Cars”
Con cotone
Misure:2-8 anni

5x

2.99
Calzini da bambini, 
5 paia "Peppa Pig, 
Spiderman"
Con cotone
Misure: 19-30

2x

4.99
T-shirt da bambini, 
2 pezzi "Peppa Pig, 
Bluey, Spiderman, 
Cars"
Puro cotone
Misure: 2-8 anni

I tuoi

eroi
ogni giorno    

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata
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si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



14.99

In diversi set

Gioco interattivo 
“Pets Alive”

3.99Album con sticker  
per bambini
In diversi assortimenti

Età 4+

29.99Macchinina cavalcabile  
"Fiat 500"
12-36 mesi
Peso massimo utente: 25 kg6.99

Vestito  
da bambina 

 "Peppa Pig, 
Bluey"
Con cotone
Misure: 2-8 anni

LUPILU
Tenda da gioco
Ø 100 x 145 cm (montata)
Max. peso dell’utente: 50 kg 14.99

Età 1 ½+

Da lunedì 4/05

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 18/202618/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.





18/2026
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto qualità prezzo vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 
aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI (Computer Aided Web Interview). Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

Grandi 
Marche 
della settimana

imbattibili
Prezzi

Da lunedì 4/05

2.49
Approfittane 

ora

Pavesi 
Ringo Cacao
330 g confezione 
1 kg = 7.55 €

Biorepair 
Dentifricio 
Junior 6-12 anni
75 ml confezione 
1 l = 37.20 €

Biorepair 
Dentifricio 
Protezione 
Completa 50+
75 ml confezione 
1 l = 47.87 €2.79

Approfittane 
ora

3.59
Approfittane 

ora

Nescafè  
Dolce Gusto  
Cortado 
macchiato
30 capsule conf. 
1 capsula = 0.11 €
1 kg = 17.67 €

Nescafé 
Dolce Gusto  
Ardenza
60 capsule conf. 
1 capsula = 0.22 €
1 kg = 34.59 €

6.89
Approfittane 

ora

13.49
Approfittane 

ora



Una sorpresa che   
vale davvero.

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

10 maggio

Festa della
 mamma

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

Da lunedì 4/05

For You
Stuzzichini  
di prosciutto  
cotto panati
500 g confezione
1 kg = 6.98 €

For You
Cuoricini di 
patate bicolori
500 g confezione
1 kg = 2.98 €

For You
Formaggio fresco  
aromatizzato
In diversi gusti
140 g confezione
1 kg = 12.79 €

For You
Pasta di grano 
duro a forma  
di cuore
500 g confezione
1 kg = 2.58 €

For You
Cuori ripieni
Con ricotta, pomodoro 
e "Mozzarella di Bufala 
Campana DOP"
250 g confezione
1 kg = 7.16 €

For You
Brezel a forma 
di cuore
200 g confezione
1 kg = 4.95 €

3.49

1.49

1.79

1.29

1.79

0.99

Nel banco carni



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 18/2026

Da lunedì 4/05

*Offerta valida nei punti vendita Lidl dove è attivo il servizio panetteria

Suddenly
Profumi da donna
Diverse varianti
100 ml confezione
1 l = 49.90 €

Piatti o bicchieri 
di carta Festa  
della mamma
8 pezzi
Alla confezione

Tovaglioli Festa  
della mamma 3 veli
20 pezzi
Alla confezione

For You
Cup Cake  
con decorazioni 
a forma di cuore
240 g confezione
1 kg = 8.29 €

For You
Red Velvet 
pancakes
220 g confezione
1 kg = 9.05 €

Tortino a forma 
di cuore con ripieno 
al gusto di fragola
120 g pezzo
1 kg = 8.25 €

For You
Panzerottini a forma  
di cuore con crema  
alla nocciola
200 g confezione
1 kg = 9.95 €

For You
Cuor di pizza
300 g confezione
1 kg = 6.63 €

For You
Mochi 
a forma di cuore
6x 35 g confezione
1 kg = 23.76 €

Leone
Gelato 
a forma di rosa
4x 75 g confezione
1 kg = 9.97 €

For You
Soufflé  
al cioccolato
Con ripieno alla fragola
200 g confezione
1 kg = 12.45 €

0.99*
4.99

1.49

1.19

1.99 1.99

1.991.99

4.99

2.99

2.49



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Goditi una 
movie night.

Più di 

40 
 prodotti

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

Da lunedì 4/05

McEnnedy
Alette di pollo 
marinate
750 g confezione
1 kg = 6.39 €

McEnnedy
Patate a riccioli 
speziate
750 g confezione
1 kg = 3.19 €

4.79 2.39
McEnnedy
Strisce di carne 
di pollo con salsa 
al curry
500 g confezione
1 kg = 9.58 €

McEnnedy
Bocconcini  
di pollo
650 g confezione
1 kg = 9.22 €

McEnnedy
Frittelle di patate 
triangolari
750 g confezione
1 kg = 2.65 €

4.79

5.99 1.99 6.99Pollo fritto
750 g confezione
1 kg = 9.32 €

Novità



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 18/2026

Da lunedì 4/05

McEnnedy
Popcorn mix
180 g confezione
1 kg = 18.28 €

McEnnedy
American Style 
Snack Box
450 g confezione
1 kg = 8.87 €

McEnnedy
Anelli di cipolla impanati
450 g confezione
1 kg = 3.98 €

McEnnedy
Popcorn per 
microonde
Gusto burro o dolci
3x 100 g confezione
1 kg = 3.97 €

McEnnedy
Popcorn in 
diversi gusti
170 g confezione
1 kg = 8.76 €

1.79

1.29

3.99 1.19

1.493.29

3.29

McEnnedy
Snack di mais  
e patate
175 g confezione
1 kg = 7.37 €

McEnnedy
Pizza stile 
americano
440 g confezione
1 kg = 7.48 €



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

Da lunedì 4/05

McEnnedy
Cetrioli a fette
360 g (sgocc.) 
confezione
1 kg (sgocc.) = 4.69 €

McEnnedy
Salse snack
BBQ, Cheese Style, 
Smokey-Ranch
315/324/348 g conf.
1 kg = 7.90/7.69/7.16 €

McEnnedy
Cipolle fritte
150 g confezione
1 kg = 9.93 €

McEnnedy
Costine di maiale in 
salsa barbecue
600 g confezione
1 kg = 9.98 €

McEnnedy
Burger
200/210 g confezione
1 kg = 12.45/11.86 €

McEnnedy
Mix caramelle 
gommose
1100/1200 g conf.
1 kg = 4.54/4.16 €

McEnnedy
Würstel  
affumicati  
di carne suina 
per hot dog
300 g (sgocc.) 
confezione
1 kg (sgocc.) = 9.97 €

McEnnedy
Mac & Cheese
175 g confezione
1 kg = 5.66 €

1.69

2.49

1.49

5.99

2.49 4.99

2.99

0.99
McEnnedy
Pulled Pork
550 g confezione
1 kg = 9.07 €

McEnnedy
Burrito 
Pulled Pork
2x 125 g conf.
1 kg = 11.96 €

4.99

2.99

Novità



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata
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Da lunedì 4/05

McEnnedy
Crema di arachidi
Crunchy o smooth
454 g confezione
1 kg = 5.26 € 2.39

McEnnedy
Salse snack
BBQ, Cheese Style, 
Smokey-Ranch
315/324/348 g conf.
1 kg = 7.90/7.69/7.16 €

McEnnedy
Biscotti al cioccolato 
ricoperti
6x 42 g confezione
1 kg = 11.87 €

McEnnedy
Preparato per 
pancakes o waffles
200/222  g confezione
1 kg = 5.95/5.36 €

McEnnedy
Würstel  
affumicati  
di carne suina 
per hot dog
300 g (sgocc.) 
confezione
1 kg (sgocc.) = 9.97 € McEnnedy

Mini Brownies 
al cioccolato
240 g confezione
1 kg = 7.88 €

McEnnedy
Cookies 
con ripieno
175 g confezione
1 kg = 9.66 €

McEnnedy
Mini Muffins
Alla vaniglia  
o al cioccolato
225 g confezione
1 kg = 8.84 €

2.99

1.19 1.89

1.69

1.99

McEnnedy
Pancakes
300 g confezione
1 kg = 6.63 € 1.99

Novità

Novità



0471 806678
Da lunedì a venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 14:00 alle 18:00.  

Sabato dalle 09:00 alle 13:00.
Costo della chiamata in base al profilo tariffario.

I MIGLIORI HOTEL SELEZIONATI PER TE

da da

dada

Pensione completa + bevande  
ai pasti + traghetto a/r Pensione completa + bevande  

ai pasti + traghetto a/r

Mezza pensione + utilizzo dell’area 
benessere + utilizzo della piscina 
scoperta riscaldata

Mezza pensione + utilizzo del centro 
benessere + Trentino Guest Card

Club Esse Roccaruja **** I Giardini di Cala Ginepro 
Hotel Resort ****

Hotel Alpin Relax Chalet 
Tianes ****S

Hotel Bucaneve ***

a persona per 7 notti a persona per 7 notti

a persona per 3 nottia persona per 3 notti

MARE MARE

MONTAGNA

SARDEGNA
Stintino (SS)

SARDEGNA
Cala Ginepro - Orosei (NU)

TRENTINO-ALTO ADIGE
Castelrotto (BZ)

645 649

daPensione completa + bevande ai 
pasti + servizio spiaggia + utilizzo 
della piscina scoperta + Miniclub

Hotel De Paris ***

a persona per 3 notti

MAREEMILIA-ROMAGNA
Lido di Savio (RA)

194

345180
TRENTINO-ALTO ADIGE
Malosco (TN)

daMezza pensione + utilizzo 
dell’idromassaggio esterno

Hotel Il Perseo ***

a persona per 3 notti

MARETOSCANA
Marciana, Loc. Chiessi - Isola d’Elba (LI)

215
Arrivi dal 23/05 al 10/09 Arrivi dal 01/06 al 01/10

Arrivi dal 16/05 al 22/10Arrivi dal 22/05 al 08/10

CIN: IT039014A1WQB9V4KD CIN: IT049010A1RTQFVAW8

Arrivi dal 02/06 al 22/09

CIN: IT091063A1000F2291

Arrivi dal 02/06 al 22/09

CIN: IT090089A1000F2108

CIN: IT021019A197Q54J9ACIN: IT022252A1FXGMTUBK

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 31/05/2026
su date selezionate

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato

su date selezionate

189

215

MONTAGNA

https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_clubesseroccaruja&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_clubesseroccaruja
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_igiardinidicalaginepro&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_igiardinidicalaginepro
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_deparis&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_deparis
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_ilperseoelbahb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_ilperseoelbahb
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_bucanevemalosco&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_bucanevemalosco
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_alpinrelaxchalettianescastelrotto&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_alpinrelaxchalettianescastelrotto
https://www.lidlviaggi.it/?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=hp


Prenotabile 24 ore su 24 in tutta sicurezza!
Lidl Italia S.r.l. non è organizzatore né venditore del servizio viaggio, ai sensi dell’articolo 83 del Dlgs 206/2005. Per la vendita e l’erogazione dei servizi di viaggio è responsabile/direzione tecnica Ignas Tour S.p.A.,  
Largo Cesare Battisti 28, 39044 Egna (BZ) P.IVA 01652670215. *Prezzi e servizi di My Travel Idea sono soggetti a variazioni in base alla data di viaggio selezionata e sono confermati solo al momento della prenotazione. 
Offerte complete, dettagli, disponibilità e condizioni di vendita su www.lidlviaggi.it

da

da

da

da

Pensione completa + bevande 
ai pasti + tessera club + servizio 
spiaggia

Pensione completa + utilizzo della 
piscina scoperta

Affitto + tessera club + servizio spiaggia 
+ utilizzo della piscina scoperta

Volo a/r + 7 notti in hotel 
+ 3 esperienze

Hotel Mapo Club Perla ***

Hotel America ****

Villaggio Club Altalia 
****

Viaggio a tappe nelle capi-
tali scandinave (volo incl.)

a persona per 7 notti

a persona per 2 notti

ad unità per 3 notti

a persona per 7 notti

MARE

TERME

MARE

MULTIDESTINAZIONE

PUGLIA
Loc. Casalabate (LE)

CAMPANIA
Marina di Camerota (SA)

CALABRIA
Brancaleone (RC)

da

4 notti in hotel + 2 esperienze

Gargano & Isole Tremiti
* *

CITTÀ DA SCOPRIREPUGLIA
Vieste (FG)

SCANDINAVIA
Oslo, Copenaghen,  
Stoccolma

318

391

153

189

1465

Arrivi dal 11/05 al 29/09

Soggiorno dal 01/06 al 05/06

Arrivi dal 09/05 al 12/09 Arrivi dal 31/05 al 13/09

Volo a/r dal 04/09 al 11/09

CIN: IT075079A100056750CIN: IT080014A1HHPGCFCL

CIN: IT065021A12WADH542 

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 31/05

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 30/05

169

459

Il tuo viaggio
vale davvero.SCOPRI LA SEZIONE

a persona per 4 notti

https://www.lidlviaggi.it/?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=hp
https://mytravelidea.lidlviaggi.it/it/idea/46735530/gargano-isole-tremiti?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=46735530_gargano-isole-tremiti
https://mytravelidea.lidlviaggi.it/it/idea/46339319/-viaggio-a-tappe-nelle-capitali-scandinave-volo-incl-?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=46339319_-viaggio-a-tappe-nelle-capitali-scandinave-volo-incl
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_altaliaao&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_altaliaao
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_mapoclubperlafb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_mapoclubperlafb
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_americamarinadicamerotafb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_americamarinadicamerotafb
https://www.lidl.it/l/it/volantini/vacanze-da-sogno-per-la-tua-estate-lidl-viaggi/ar/0


Pacchetti viaggio a Roma per 2 persone, dal 30 
maggio all’1 giugno con accesso il 31 maggio alla 
fan zone Lid-Trek.

10x

In palio:

Concorso a premi valido dal 30/04/2026 al 06/05/2026. Montepremi totale presunto € 29.450,00 (IVA inclusa). Regolamento e privacy su www.lidl.it 

Da giovedì 30/04 al 6/05

Fai tappa con 
Lidl-Trek.

Partecipa al concorso!

Segui il profilo  
Instagram di Lidl Italia.

1
Commenta il post 

dedicato al concorso sul profilo 
Instagram di Lidl Italia

2
Tagga almeno  

un amico.

3

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

1



Da lunedì 4/05 al 6/05

Da lunedì 4/05Da lunedì 4/05

Il meglio  
del  

lunedì

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

18/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

oltre il 

-30%

2.39

4.99

1.79 Patate Iodì
1,5 kg confezione
1 kg = 1.66 €

Avocado
700 g rete
1 kg = 3.13 €

Champignon
500 g confezione
1 kg = 2.98 €

Mele 
Pink Lady
1 kg confezione

2.19
-30% 3.15

2.49
-28% 3.49

McEnnedy
Crema di arachidi
Crunchy o smooth
454 g confezione
1 kg = 5.26 €

McEnnedy
Anelli di cipolla 
impanati
450 g confezione
1 kg = 3.98 €

Composizione 
floreale

79.00
Mega Affare

SILVERCREST
Friggitrice ad 
aria verticale  
a doppio  
cestello

1.49
1.99

Con Lidl Plus

-25%

1.89
2.79

Con Lidl Plus

-32%

10 maggio

Festa della
 mamma




